
Publicatieverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2015

 

 
De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2015;

overwegende dat het college de mogelijkheid wil hebben om zoveel mogelijk publicaties via het elek-

tronische gemeenteblad te doen;

dat de gemeenteraad de wenselijkheid van deze ontwikkeling onderschrijft;

besluit :

vast te stellen

PUBLICATIEVERORDENING GEMEENTE SCHOUWEN-DUIVELAND 2015

Artikel 1. Definities
In deze verordening wordt verstaan onder:

Gemeentebestuur: ieder bevoegd orgaan van de gemeente;

Publicatie: aan meer geadresseerden gerichte bekendmaking, mededeling, kennisgeving of welke an-

dere berichtgeving dan ook.

College: het college van burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland.

Artikel 2. Aanwijzing publicatiemiddel
Indien bij of krachtens de wet voor publicatie van enig document niet uitdrukkelijk een bepaald publi-

catiemiddel is voorgeschreven en/of voor zover wenselijk heeft publicatie plaats in het gemeenteblad.

Artikel 3. Elektronische uitgifte
1. Het gemeenteblad wordt uitgegeven op https://zoek.officielebekendmakingen.nl.

2. Het elektronisch gemeenteblad verschijnt telkens wanneer daartoe de noodzaak bestaat.

3. Indien elektronische uitgifte van het gemeenteblad op de in het eerste lid voorziene wijze geheel

of gedeeltelijk onmogelijk is, voorziet het gemeentebestuur in een vervangende uitgave of andere

wijze van publicatie

Artikel 4. Beschikbaar stellen afschriften
1. Op de website van de gemeente Schouwen-Duiveland vindt een verwijzing plaats naar het elek-

tronisch gemeenteblad.

2. Aan een ieder wordt op zijn verzoek een papieren afschrift van het gemeenteblad verstrekt tegen

het daarvoor geldende tarief in de legesverordening.

3. Het college is bevoegd naast de formele publicatie in het gemeenteblad kennisgeving te doen

van publicaties in andere media. Publicatie in het elektronische gemeenteblad geldt in dat geval

als de juridische bekendmaking.

Artikel 5. Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking op een door het college te bepalen tijdstip.

2. Het college kan bepalen dat deze verordening voor bepaalde soorten publicaties eerder in werking

treedt dan voor andere soorten publicaties.

Artikel 6. Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Publicatieverordening Schouwen-Duiveland 2015.

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van

17 december 2015.

 

  

G.C.G.M. RabelinkT.van Oostenbrugge

voorzittergriffier

Nr. 183258

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Schouwen-Duiveland.

Gemeenteblad 2016 nr. 183258 23 december 20161


